
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ  

«ШКОЛА ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЁВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.07.2023 г. № 167/1 

 

 

о зачислении обучающихся в 

состав 1 класса 2023-2024 учебного 

года 

 

 

 

 

            На основании заявлений родителей (законных представителей) и в 

соответствии с Правилами приѐма граждан в МБУ «Школа имени С.П. 

Королѐва» 

 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в состав 1 класса на 2023-2024 учебный год: 

№ Номер 

1 36440/СЗ/23070625551 

2 36440/СЗ/23070625258 

3 36440/СЗ/23070622803 

4 36440/СЗ/23070623973 

5 36440/СЗ/23070631241 

6 36440/СЗ/23070665213 

7 36440/СЗ/2307073859 

8 36440/СЗ/2307079684 

 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  

               Директор                                      Т.Н. Подоляко 

 

Директор      

 Т.Н. Подоляко  

 

 


